
ZARZĄDZENIE NR 767/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego i powołania nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1390) w związku z § 2 ust. 1 w związku z § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały Nr 
XXXV/279/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 września 2013 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Stroniu Śląskim oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (j.t. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2015 r., poz. 2053), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego d/s przeciwdziałania przemocy w rodzinie Panią 
Wiesławę Kaczmarek - przedstawiciela Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego d/s przeciwdziałania przemocy w rodzinie Panią 
Maję Kempińską - przedstawiciela Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 9195D0FD-29FC-44EB-9569-9ED81460640F. Podpisany Strona 1


		2018-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




